
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского круга 

 

От 20.08.2014 № 2084 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа            

от 30.07.2013 № 2238 «О 

муниципальных услугах, 

предоставляемых администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке создания 

условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского 

округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового 

обслуживания» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.07.2013 № 2238, изменение, исключив пункт 4. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 02.08.2014. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  А.В. Алексеев 

 


